
令和７年４月１５日 

 

１・３種 組 合 員 様 

 

三重県医師国民健康保険組合 
 

TEL 059-228-7212 

FAX 059-228-0252 

 

令和７年度 国民健康保険料額通知書及び 

三重医報号外の送付について 

 

平素は本組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

表題の件につきまして、別添のとおりご送付致します。 

国民健康保険料額通知書（本年 4 月 7 日現在）に記載の保険料(各月納付額)は、

本年５月から、毎月、ご指定の口座より引き落とさせていただきます。  

なお、新規加入者や退職者等がございましたら速やかに組合までご連絡下さい。

保険料額に変更が生じる場合は、翌月中旬頃に保険料額変更通知書を送付させて

いただきます。 

また、先般、開催された第 159 回通常組合会における審議結果を公告するため、

国民健康保険法施行令等に基づき三重医報号外を送付させいただきます。 

※三重医報号外は、これまで三重医報に同封して発送しておりましたが、本年度

より、当組合から１・３種組合員様宛に送付させていただきます。  

 


